
Uchwała Nr 114/569/23 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego  

z dnia 7 lutego 2023 r. 

 

 

uchylająca Uchwałę Nr 68/334/21 Zarządu Powiatu Kolneńskiego z dnia 15 kwietnia 

2021 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad oraz trybu postępowania w 

zakresie udzielania dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych likwidacji barier w miejscu zamieszkania 

osoby niepełnosprawnej 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz.1526) oraz art. 35a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r.  poz. 573 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co 

następuje : 

 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr  68/334/21 Zarządu Powiatu Kolneńskiego z dnia 15 kwietnia  

2021 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad oraz trybu postępowania w zakresie 

udzielenia dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych. likwidacji barier w miejscu zamieszkania osoby niepełnosprawnej 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Kolneńskiemu oraz Dyrektorowi 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                          

                        Przewodniczący Zarządu  

                                                                           

                                                                                             Tadeusz Klama 

                                                                                  

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

 

1. Karol Pieloszczyk  

2. Lech Janusz Owczarczyk  

3. Zbigniew Rogowski  

 


